Swim Night Star
Kaunas, 18.1.2025

Medalists by Club All Events

Medal Event Agegroup Name YB Swimtime

Elektrenu sporto centras

Gold 14. Men, 50m Backstroke YOB 2013 PETRAUSKAS Germantas 13 35.67

Silver 16. Men, 100m Freestyle YOB 2013 PETRAUSKAS Germantas 13 1:10.98
18. Men, 50m Butterfly YOB 2013 PETRAUSKAS Germantas 13 34.47
5. Women, 50m Freestyle YOB 2012 KORSAKAITE Milita 12 31.98
23. Mixed, 4 x 50m Medley 2015 and younger Elektrenu SC 3:16.11

Jonavos baseinas

Bronze 23. Mixed, 4 x 50m Medley 2009 and older Jonovas baseinas 2:43.22

Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras

Silver 23. Mixed, 4 x 50m Medley 2009 and older Kaisiadoriu SSC 1 2:18.13
23. Mixed, 4 x 50m Medley YOB 2010 Kaisiadoriu SSC 2 2:27.16

Kauno Plaukimo Mokykla

Gold 6. Men, 50m Freestyle 2009 and older DARULIS Simonas 09 26.71
2. Men, 200m Freestyle YOB 2011 CIAPAS Dovydas 11 2:19.69
18. Men, 50m Butterfly YOB 2010 DEMENTAVICIUS Kajus 10 31.38
18. Men, 50m Butterfly YOB 2012 TUSKEVICIUS Tomas 12 33.62
5. Women, 50m Freestyle YOB 2012 JAKSTAITE Urte 12 31.90

Silver 16. Men, 100m Freestyle YOB 2010 VINCA Erikas 10 1:05.93
2. Men, 200m Freestyle YOB 2010 VINCA Erikas 10 2:25.25
2. Men, 200m Freestyle YOB 2012 TUSKEVICIUS Tomas 12 2:35.41
14. Men, 50m Backstroke YOB 2011 MERFELDAS Lauris Elijus 11 33.58
18. Men, 50m Butterfly YOB 2010 KAZEMEKAS Nemunas 10 31.67
21. Women, 200m Medley YOB 2012 JAKSTAITE Urte 12 3:01.03

Bronze 6. Men, 50m Freestyle YOB 2010 BAGDONAS Jurgis 10 28.99
2. Men, 200m Freestyle YOB 2010 AJAUSKAS Nojus 10 2:35.50

Klaipedos Gintaro Sporto Centras

Silver 4. Men, 50m Surface Open DRAUKSAS Donatas 08 18.62
12. Men, 100m Immersion Open DRAUKSAS Donatas 08 38.87
7. Women, 50m Bifins Open RAGIMOVAITE Kamile 08 26.41

Bronze 4. Men, 50m Surface Open PALECKIS Robertas 08 18.74
8. Men, 50m Bifins Open PALECKIS Robertas 08 22.58
20. Men, 50m Apnea Open DRAUKSAS Donatas 08 16.83
12. Men, 100m Immersion Open BERONTAS Tomas 06 45.79

PK Sotalija

Silver 8. Men, 50m Bifins Open GOLDANSKI lhor 06 20.98

Panevezio Zemyna

Gold 6. Men, 50m Freestyle YOB 2010 JANAVICIUS Titas 10 26.77
16. Men, 100m Freestyle 2009 and older JANAVICIUS Nedas 08 55.76
16. Men, 100m Freestyle YOB 2010 JANAVICIUS Titas 10 58.41
2. Men, 200m Freestyle 2009 and older JANAVICIUS Nedas 08 2:03.29
2. Men, 200m Freestyle YOB 2010 JANAVICIUS Titas 10 2:09.62

Prienu KKSC

Gold 2. Men, 200m Freestyle YOB 2012 BALNANOSIS Matas 12 2:34.50
1. Women, 200m Freestyle YOB 2012 ZITKUTE Lukne 12 2:52.26

Silver 6. Men, 50m Freestyle 2009 and older ZUKAUSKAS Tumas 08 26.97
23. Mixed, 4 x 50m Medley YOB 2014 Prienu KKSC 1 3:04.73

Bronze 6. Men, 50m Freestyle YOB 2012 BALNANOSIS Matas 12 30.83
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18. Men, 50m Butterfly

18. Men, 50m Butterfly

23. Mixed, 4 x 50m Medley

SK Olimpo pradzia
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14. Men, 50m Backstroke
22. Men, 200m Medley

23. Mixed, 4 x 50m Medley
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Gold

5. Women, 50m Freestyle
9. Women, 50m Breaststroke
5. Women, 50m Freestyle

6. Men, 50m Freestyle
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6. Men, 50m Freestyle

16. Men, 100m Freestyle
14. Men, 50m Backstroke
18. Men, 50m Butterfly

22. Men, 200m Medley
22. Men, 200m Medley

8. Men, 50m Bifins

5. Women, 50m Freestyle
1. Women, 200m Freestyle
21. Women, 200m Medley
21. Women, 200m Medley
21. Women, 200m Medley
7. Women, 50m Bifins

23. Mixed, 4 x 50m Medley
23. Mixed, 4 x 50m Medley

2009 and older
YOB 2013
YOB 2012
YOB 2012
YOB 2013
YOB 2013

2015 and younger
YOB 2013
YOB 2013
YOB 2013
YOB 2013
YOB 2011
YOB 2011

YOB 2011
YOB 2011
YOB 2011
YOB 2011
YOB 2011

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

YOB 2011
YOB 2011
YOB 2013

YOB 2011
YOB 2012
YOB 2013
YOB 2013
YOB 2011
YOB 2013
YOB 2011
YOB 2012
Open

YOB 2013
YOB 2010
2009 and older
YOB 2011
YOB 2012
Open

2009 and older
YOB 2010

ZUKAUSKAS Tumas
VILKAS Vejas
KAZLAUSKAS Emilis
SIMANAVICIUS Simas
KAZLAUSKAS Pijus
Prienu KKSC 2

SK Olimpo pradzia 2
SLIAZAITE Rugile

SK Olimpo pradzia 1
VINGIS Laurynas
VINGIS Laurynas
AUKSTUOLYTE Emile
AUKSTUOLYTE Emile

BLOTNYTE Akvile
SUKYS Antanas
SUKYS Antanas
SUKYS Liutauras
SM Griaustinis

REINSONAS Ignas
REINSONAS Ignas
REINSONAS Ignas
LIAPKA Marharita
LIAPKA Marharita
LIAPKA Marharita
MARTINONYTE Erika
MARTINONYTE Erika
MARTINONYTE Erika
MORSCIAKINA Alina
MORSCIAKINA Alina
MORSCIAKINA Alina

LAURINAVICIUTE Salomeja
LAURINAVICIUTE Salomeja
SAMUSYTE Vasare

KRYZANAUSKAS Zygimantas
MALUNAVICIUS Gabrielius
CVILIKAS Emetas
LEVINSKAS Joris

PANAVAS Kipras

CVILIKAS Emetas
KRYZANAUSKAS Zygimantas
AFARJANC Rojus
MILIAUSKAS Majus
SABLINSKAITE Vanesa
JUODKAITE Emilija
SAMUSYTE Vetra
BESEVICIUTE Vaiva
SURPLYTE Elzbieta
BACHOVAITE Laura

Vilnius 1

Vilnius 3

08
13
12
12
13

13

13
13
11
11

11
11
11
11

07
07
07
07
07
07
12
12
12
07
07
07

11
11
13

11
12
13
13
11
13
11
12
07
13
10
08
11
12
07

59.96
1:12.57
2:53.97

37.31

36.89
2:39.83

3:14.73
32.02
2:33.47
31.81
38.52
30.68
39.81

2:38.33
2:40.10

34.59
2:47.58
2:21.72

17.46
16.17
38.70
19.95
18.12
40.40
20.58
19.11
45.21
21.14
20.62
45.60

29.45
38.79
32.48

27.89
29.22
30.24
1:10.62
32.39
34.01
2:37.47
3:21.77
20.21
31.79
2:37.54
2:43.34
2:50.20
2:56.47
25.83
2:17.73
2:11.93
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Silver
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23. Mixed, 4 x 50m Medley
23. Mixed, 4 x 50m Medley
23. Mixed, 4 x 50m Medley
23. Mixed, 4 x 50m Medley
6. Men, 50m Freestyle

6. Men, 50m Freestyle

6. Men, 50m Freestyle

6. Men, 50m Freestyle

16. Men, 100m Freestyle
2. Men, 200m Freestyle

2. Men, 200m Freestyle
14. Men, 50m Backstroke
18. Men, 50m Butterfly

22. Men, 200m Medley
20. Men, 50m Apnea

5. Women, 50m Freestyle
1. Women, 200m Freestyle
9. Women, 50m Breaststroke
23. Mixed, 4 x 50m Medley
23. Mixed, 4 x 50m Medley
6. Men, 50m Freestyle

6. Men, 50m Freestyle

16. Men, 100m Freestyle
2. Men, 200m Freestyle
18. Men, 50m Butterfly

5. Women, 50m Freestyle
7. Women, 50m Bifins

23. Mixed, 4 x 50m Medley
23. Mixed, 4 x 50m Medley

YOB 2011
YOB 2012
YOB 2013
YOB 2014
YOB 2010
YOB 2011
YOB 2012
YOB 2013
2009 and older
2009 and older
YOB 2011
YOB 2013
YOB 2012
YOB 2011
Open

YOB 2011
YOB 2011
YOB 2011
YOB 2011
YOB 2012
2009 and older
YOB 2011
YOB 2010
2009 and older
YOB 2010
YOB 2012
Open

YOB 2010
2015 and younger

Vilnius 7

Vilnius 8

Vilnius 9

Vilnius 12

BURNEIKA Domas
PACEVICIUS Jokubas
SUBACIUS Gvidas
LEVINSKAS Joris
RUKSTELE Kernius
RUKSTELE Kernius
SEPARIS Artas
CVILIKAS Emetas
SUBACIUS Gvidas
SEPARIS Artas
MILIAUSKAS Majus
KARPAVICIUTE Giedre
RUKSTELE Rasa
KARPAVICIUTE Giedre
Vilnius 5

Vilnius 6

POSKUS Simonas
GRASYS Lokys Robertas
KOSTIUKOVAS Ernestas
POSKUS Simonas
BURNEIKA Domas
DUMSKYTE Dovile
DZERVAN Emilija
Vilnius 4

Vilnius 13

10
11
12
13
09
09
11
13
12
11
07
11
11
11

09
11
10
09
10
12
11

2:16.65
2:23.12
2:31.18
3:02.52
28.13
28.47
30.22
31.72
59.58
2:11.08
2:21.23
35.77
34.28
2:42.22
16.77
30.37
2:48.31
38.90
2:17.02
2:46.61
28.01
28.67
1:06.03
2:17.21
33.44
33.26
26.81
2:36.25
3:17.33
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